- 1 -

                                                           平成25年８月１日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 光 紀

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 常務取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐6863‐5623）

平成25年９月期通期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、従来未定としておりました平成25年９月期通期の連結業績予想及

び配当予想について下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成25年９月期通期連結業績予想（平成24年10月１日～平成25年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円  銭

―

今 回 発 表 予 想 45,810 1,574 1,712 1,190 9,444.52

前期比増減率（％） 10.8 3.0 4.5 75.7 ―

前期実績
（平成24年9月期通期）

41,358 1,527 1,638 677 5,381.15

２．平成25年９月期配当予想

年間配当金（円）

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回発表予想 ― ― ― ― ―

今回発表予想    1,400 1,400

当 期 実 績 ― ― ―

前期実績
（平成24年9月期）

― ― ― 1,000 1,000

- 2 -

３．業績予想及び配当予想公表の理由

当社では、昨今のインターネットビジネスを取り巻く事業環境の変化等により、合理的かつ精

度の高い業績予想数値を期初の早い段階から算出することが困難になっていることから、平成24

年９月期より四半期ごとの業績発表時に翌四半期までの連結業績予想を公表させていただいて

おります。

本方針に基づき、第３四半期までの業績推移及び足元の業況を踏まえまして、本日上記の通り

平成25年９月期通期の業績予想を初めて公表するものであります。

また、通期業績予想（当期純利益）に基づいた期末配当予想についても併せて公表させていた

だきます。当社の利益配当に関する基本方針においては、連結配当性向15%程度を目安としつつ、

原則として１株当たり年間配当金の下限を1,000円(※)と設定しております。

※1:200の株式分割に伴い平成26年９月期より下限を５円に変更いたします。

＜ご注意＞

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定

な要素を含んでおります。実際の業績は、様々な要因により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上